
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/595/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/590/2010 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 maja 2010 r., w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz zwolnienia od obowiązku realizacji 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1189, poz. 60) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/590/2010 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 maja 2010 r., w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r., 

nr 89, poz. 1415) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wicedyrektor szkoły liczącej: 

1)12-16 oddziałów - 9 godzin 

2) 17 i więcej oddziałów - 7 godzin (w placówce zatrudniającej dwóch wicedyrektorów), 

3) 17 i więcej oddziałów - 3 godziny (w placówce zatrudniającej jednego wicedyrektora).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Przybyłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4421


		2017-11-09T11:49:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




